
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











109

Pro ukládání archivních boxů Vhodné pro náročné 
a dlouhodobé archivování

Archivní boxy
• tři varianty postavení a popisování
• vyrobeno z hladké ruční lepenky
•  všechny výrobky jsou dodávány v rozloženém 

stavu ve formě jednoduchých skládaček
• výrobky jsou zhotoveny bez lepidel a plastů
•  trvanlivost - extrémní mechanická odolnost  

hladké ruční lepenky ve srovnání s jinými  
běžnými materiály

•  lepenka 1.000 g/m2 je vyrobena  
ze sběrového papíru, výrobky jsou  
100% zpětně recyklovatelné

• balení 25 ks v PE fólii

Barevný archivní box
• barevný potisk umožňuje přehlednější uložení dokumentů
• parametry shodné s nebarevným archivním boxem I 75
• barevné provedení bílý, černý, červený, modrý, zelený
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Rozměry 330×260×75 mm

Obj. č. ks: 91589054..

Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (00), černá (60),  
červená (20), modrá (40), zelená (30)

Cena balení: 472,50 Kč

Rozměry 330×260×110 mm

Obj. č. ks: 91589068..

Za obj. č. doplňte  
kód barvy: 
bílá (00), černá (60),  
červená (20),  
modrá (40),  
zelená (30)

Cena balení: 825 Kč

Archivní systémy do kanceláří

Skupinový box pro archivní boxy A4
•  rozměry 400×335×265 mm
• minimální odběr 1 balení (5 ks)

Obj. č. ks: 91589053

Cena balení: 325 Kč

Archivní krabice
•  archivnická lepenka 1.300 g/m2 vyrobena v alkalickém  

prostředí pH >8
• odolnost proti extrémním klimatickým podmínkám
• lepenka má vysokou pevnost a tuhost
•  jedinečná konstrukce zamezuje  

vnikání prachu
• bez potisku

Archivní spona
• dvojdílný klip z plastu
•  pro jednoduché a rychlé svázání 

dokumentů z pořadače
• balení 50 ks
Obj. č. balení: 3982900895

Archivační vazač CLASSYFILE 50+1
•  vhodné pro archivaci dokumentů  

do archivačních krabic
• jednoduchá manipulace
•  kovový přípravek umožňuje  

i zpětně rozebírat dokumenty
• 50 kusů plastových pásků
• 1 kovový přípravek

Obj. č. balení: 91589023

Pořadač obsahující archivované dokumenty. Archivovaný spis lehce umístíte do archivační krabice. Pořadač je připraven k novému použití.

159 Kč

199 Kč

65 Kč/ks65 Kč/ks

Rozměry  
v mm

Počet ks
v bal.

Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

350×260×110 10 915890501 34 340
410×260×110 10 915890502 34 340
450×320×110 10 915890503 41 410

od 34 Kč/ksod 34 Kč/ks

Rozměry  
v mm

Počet ks
v bal.

Obj. č. 
ks

Cena
za ks

Cena
za bal.

330×260×50 (I 50) 25 91589055 17,50 437,50
330×260×75 (I 75) 25 91589051 18,90 472,50
330×260×110 (I 110) 25 91589050 31,00 775,00
330×260×150 (I 150) 20 915890520 37,00 740,00
445×310×100 (I A3100) 20 915890521 37,00 740,00

Minimální odběr 1 balení.

Minimální odběr 1 balení.

od 17,50od 17,50
Kč/ksKč/ks

od 18,90od 18,90
Kč/ksKč/ks

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Pomůcky Pro archivaci

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

109.indd   92 6.4.2017   23:21:47



Archivace a ukládání

Název
Rozměry 

 š×v×h mm Obj. č. Cena

A Archivační krabice Esselte Speedbox  
80 mm

80×350×250 903623985 21

23

37

25

B Archivační krabice Esselte Speedbox  
100 mm

100×350×250 903623908

C Archivační krabice Esselte Speedbox  
150 mm

150×350×250 903623909

D Horizontální krabice  
Speedbox 80 mm

80×350×250 903623910

Archivační boxy Esselte Speedbox pro 
archivaci dokumentů
• Automatické sestavení
• Zdvojené uzavírání u archivačních boxů zamezuje nechtěnému otevření 

krabice
• Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumenty v deskách, 

rychlovazačích či kapsách A4 
•  Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky.  

100% recyklovatelné; FSC certifikace

Archivační krabice Esselte Speedbox - šetří Váš čas 
Archivační krabice Esselte Speedbox šetří Váš čas a námahu. Díky jejich konstrukci je 
složení jednoduché a intuitivní, takže nepotřebujete žádný návod. Během pěti vteřin je 
krabice připravena k použití. Je to tak jednoduché!

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

Stlačit

NOVÉ VIVIDA BARVY

Nejprodávanější 
výrobky Archivační krabice Esselte Standard

Kvalitní archivační krabice Esselte Standard oceňují zákazníci již 
léta. Každým rokem je v nich uloženo velké množství dokumentů 
- v bankovnictví, zdravotnictví, soukromém i veřejném sektoru.

Název
Rozměry 

 š×v×h mm Obj. č. Cena

Archivační krabice Esselte Standard

A Archivační krabice Esselte Standard 100 mm 350×100×250 903128421 24,00

24,00

24,00

24,00

19,90

21,00

21,00

21,00

21,00

16,90

34,00

41,00

903128424

903128422

903128423

903128201

Archivační krabice Esselte Standard 80 mm 350×80×250 903128411

903128414

903128412

903128413

903128001

B Archivační krabice Esselte Standard 150 mm 350×150×250 903128602

C Archivační krabice Esselte Standard 200 mm 350×200×248 903128701

Archivační kontejner Esselte Standard pro přepravu  
a skladování

D Na pořadače  (kapacita: 6 pořadačů nebo 
6 stojanů na časopisy 75/80 mm)

338×306×525 90310964 125

125

58

E Velký, s víkem (kapacita: 6× krabice 80 mm 
nebo 5× krabice 100 mm) 

556×374×260 903128900

Malý, s víkem 270×303×390 903128911

NOVINKA: 

A CB

A

E

B C

D

3771_cp_es_archiving_A4_double_CZ.indd   2 17.01.13   16:23110_esselte_archivace.indd   93 6.4.2017   23:21:49



Archivace a ukládání

Název
Rozměry 
š×v×h mm Obj. č. Cena

Archivační krabice Esselte Eco
A Archivační krabice Esselte Eco 80 mm 327×80×233 903623916

Archivační krabice Esselte Eco 100 mm 327×100×233 903623917

Archivační kontejner Esselte Eco pro přepravu a skladování
B S víkem (kapacita: 5× krabice 80 mm nebo  

4× krabice 100 mm)
439×345×242 903623918

C Na pořadače (kapacita: 5× pořadač 80 mm 
nebo 4× krabice 100 mm)

439×340×259 903623920

D Otevírání zpředu, (kapacita: 5× pořadač
80 mm nebo 4× krabice 100 mm)

427×305×343 903623919

Navrženo a vyrobeno  
s ekologický přístupem

Název
Rozměry  
š×v×h mm Obj. č. Cena

E Kontejner Esselte Speedbox A4 s víkem 355×252×193 89

109

129

135

903623911

F Kontejner Esselte Speedbox M s víkem (kapacita 
3× krabice 100 mm nebo 2× krabice 150 mm)

367×325×263 903623912

Kontejner Esselte Speedbox L s víkem (kapacita 
5× krabice 80 mm nebo 4× krabice 100 mm)

433×364×263 903623913

G Kontejner Esselte Speedbox na pořadače s víkem 
(kapacita 5× pořadač 75 mm)

392×334×301 903623914

NOVINKA: rychle složitelné krabice!

FE G

D

Archivační krabice Esselte Eco 
Archivační krabice Esselte Eco nabízejí cenově výhodné řešení pro 
archivaci dokumentů a současně přispívají k ochraně naší planety.

• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky s podílem spotřebitelského 
odpadu 85%

• Potisk vzoru listů vytvořen ekologickými barvami
• Velikost krabic je optimalizována pouze na papíry A4 s cílem minimalizovat 

výrobní a logistické náklady
• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné;  

FSC certifikace

Stlačit

Archivační kontejnery Esselte Speedbox 
pro přepravu a skladování
• Automatické sestavení
• Vyztužené boky a dno pro maximální pevnost
• S integrovaným víkem
• Pro dokumenty formátu A4, formátu foolscap i dokumentů v deskách, 

rychlovazačích či kapsách A4 
• Ideální pro přenos většího množství dokumentů a dalších potřebných předmětů  

ke schůzkám a prezentacím
• Vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky.  

100% recyklovatelné; FSC certifikace

A B

C D

3771_cp_es_archiving_A4_double_CZ.indd   3 17.01.13   16:23

13,90

15,90

95

95

95

111_esselte_archivace.indd   93 6.4.2017   23:21:58



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




112

Barevný archivní box EMBA ECO
• pro ukládání dokumentů vyjmutých z pořadačů
• 3 varianty postavení a popisování
• ekonomická varianta barevných boxů EMBA
• dodáváno v rozloženém stavu
• rozměry 330×260×75 mm
• 5 ks lze vložit do skupinového boxu 
•  minimální odběr 1 balení (25 ks )

Obj. č. ks: 9158904..  
Cena balení: 422,50 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (60), červená (20), 
modrá (40), zelená (30) 

16,9016,90
Kč/ksKč/ks

Archivační box FELLOWES R-KIVE
• pro archivaci dokumentů formátu A4
• popisovatelný na hřbetě a víku
• šířka hřbetu 80 mm nebo 105 mm
• dodáváme v rozloženém stavu
•   rozměry 80×260×325 mm nebo 105×260×325 mm
•  minimální odběr 1 balení (10 ks)
• barva šedá/bílá

Box na časopisy FELLOWES R-KIVE
• pro archivaci časopisů
• popisovatelný vpředu a vzadu
• dodáváme v rozloženém stavu
• rozměry 80×325×254 mm 
•  minimální odběr 1 balení (10 ks)

Obj. č. balení: 39829018601
Cena balení: 79 Kč

Archivační box FELLOWES 00810  
s odnímatelným víkem
•  upravené víko umožňuje uskladnění  

dokumentů archivovaných v závěsných  
archivačních složkách

• dodáváme v rozloženém stavu
• vnější rozměry: 335×292×405 mm
• výška 28 cm
• barva šedá/bílá
Obj. č.: 3982901815 Cena: 62 Kč
Obj. č. balení 10 ks: 3982900810  
Cena balení: 595 Kč

od 59,50
Kč/ks

od 9,90
Kč/ks 7,90

Kč/ks

Šíře 
hřbetu

Obj. č.
ks

Cena 
za ks

Cena 
za bal.

80 mm 39829008001 9,90 99
105 mm 39829008051 12,90 129

Archivační krabice FELLOWES EXTRA STRONG 
• odolné a bezpečné krabice, ideální pro skladování a transport
• nosnost až 40 kg
• ideální pro domácnost (garáž, spíž, sklep a podkroví)
• krabice z 3-vrstvové lepenky s velkou nosností
• otvory na bočních stranách usnadňují přenášení
•  extra otvory na víku umožňují použití bezpečnostních  

plomb (nejsou součástí)
• odklápěcí víko usnadňují uzavření krabice

Odkladač na dokumenty FELLOWES R-KIVE 
• skutečný pomocník pro usnadnění organizace Vaší práce
•  8 přihrádek umožňuje třídit a organizovat poštu  

či jiné dokumenty
• možnost umístit štítky s popisem obsahu
• vyrobeno z kartonu
• rozměry vnitřní přihrádky 230×55×310 mm
• vnější rozměry 490×260×310 mm

Obj. č.: 3982908750

Archivační box pro 6-12 pořadačů FELLOWES R-KIVE 
• robustní a odolná konstrukce
• otvory na stranách pro snadné přenášení
• možnost uložení 6 ks širokých nebo 12 ks úzkých pořadačů
• vyrobeno z kartonu
• rozměry vnitřní přihrádky 95×380×285 mm
• vnější rozměry 580×400×390 mm

Obj. č.: 3982901880

345 Kč345 Kč 345 Kč345 Kč

Velikost střední – nosnost až 35 kg
• vnější rozměry 338×312×428 mm
• vnitřní rozměry 325×300×390 mm

Obj. č.: 398297205301 
Cena: 55 Kč

Velikost XL – nosnost až 40 kg
• vnější rozměry 338×312×628 mm
• vnitřní rozměry 325×300×605 mm

Obj. č.: 398297205401 
Cena: 79 Kč od 55 Kčod 55 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

ArchivAční krAbice

Všechny ceny v katalogu jsou uvedeny bez DPH.

Úložné boxy EMBA
• boxy jsou vyrobeny z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky H/H
• barva potisku zelená
• typ UB2 – na uložení 4 ks pořadačů 80 mm nebo boxů 
• typ UB3 – na uložení 5 ks pořadačů 80 mm nebo boxů, vhodné pro uložení formátu A3 (tabelační papír)

od 67 Kčod 67 Kč

Typ Rozměry 
v mm

Nosnost 
(kg) Obj. č. Cena 

UB1 330×300×240 80 915890516 67
UB2 330×300×295 90 915890517 72
UB3 425×330×300 100 915890504 79

112.indd   91 6.4.2017   23:22:01



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











113

Přehledné řazení a uchování časopisů, tiskovin, katalogů formátu A4
Stojan na časopisy ESSELTE
• kartonový skládací stojan na časopisy
•  šíře hřbetu 80 mm
• hřbetní otvor pro snadnou manipulaci
• možnost popisovat
•  lze využít i pro archivaci uložením  

do kontejneru na pořadače
• minimální odběr 1 balení (25 ks)

Obj. č. ks: 903493222
Cena balení: 422,50 Kč

Stojan na časopisy ESSELTE VIVIDA ECONOMY
• skládací stojan na katalogy, prospekty či časopisy
• vyrobený z pevného kartonu potaženém PVC fólií
• šíře hřbetu 70 mm
• v barvách a designu řady ESSELTE VIVIDA
• dodáváno rozložené, možnost opětovného rozložení při nepoužívání 
• kapsa na hřbetu s vyměnitelným štítkem pro popis obsahu 
• s hřbetním úchytem pro snazší vytažení stojanu z police 
•  lze kombinovat s ostatními  

výrobky z řady Esselte VIVIDA  
pro jednotný vzhled kanceláře 

Obj. č.: 9035600..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (0), černá (7), červená (3),  
modrá (5), zelená (6), žlutá (1)

Stojan na časopisy ESSELTE EUROPOST
• plastový stojan s hřbetem šíre 70 mm
• designem i barvou ladí s odkladačem EUROPOST
• rozměry 260×72×256 mm

Obj. č.: 903214..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
černá (40), červená (37),  
kouřová (34), modrá (39),  
průhledná (33)

EK
O

L
O

G
I C

K Y Š E T R N Ý
V

Ý
R

O
B

E

K

3 0 - 0 4

Stojan na časopisy LEITZ PLUS
• plastový stojan s hřbetem šíře 70 mm
• design shodný s ostatními doplňky řady PLUS
• možnost stohovat vertikálně i horizontálně

Obj. č.: 9035038..
Za obj. č. doplňte kód barvy: modrá (5), černá (7) 

Obj. č.: 9047247600..
Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (01), červená (25),  
čirá ledová (03), světlá červená (20), světlá zelená (50),  
šedá (85)

16,9016,90
Kč/ksKč/ks18,9018,90

Kč/ksKč/ks

Archivní box na časopisy
• barevná lakovaná vlnitá lepenka - mikrovlna
• box je vhodný pro ukládání časopisů a magazínů
• rozměr 32,5×25,5×7,5 cm

Obj. č.: 91589065..
Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (00), černá (60), červená (20), modrá (40), zelená (30), žlutá (10)

26 Kč26 Kč

33 Kč33 Kč

59 Kč59 Kč

95 Kč95 Kč

139 Kč139 Kč

119 Kč119 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Stojany na čaSopiSy

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Stojan na časopisy MONTANA
• šíře hřbetu 110 mm
• na dokumenty formátu A4
• vyrobeno z kartonu
•  náhodná barva  

(bez možnosti výběru)

Obj. č.: 91589058 mix barev 
 
Barevné provedení:
černá, modrá

Obj. č.: 91589059..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy: černá (60),  
modrá (40)

Stojan na časopisy DOCUMENT-BOX
• vyroben z hladké ruční lepenky
• jednoduché složení s návodem
• dodáváme v rozloženém stavu
• lze umístit na stůl, do polic i do skupinového boxu
• 5 základních barevných provedení
• minimální odběr 1 balení (25 ks)
• rozměry 330×230×75 mm

Obj. č. ks: 91589053..       
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
bílá (00), černá (60), červená (20),  
modrá (40), zelená (30)
Cena balení: 472,50 Kč

Stojan na časopisy LEITZ WOW
• vysoce kvalitní stojan na časopisy ve výrazných a stylových barvách
• perfektně doplňuje ostatní výrobky z řady LEITZ WOW
• moderní design jako skvělý doplněk do kanceláře či domů 
• vylepšete vzhled své kanceláře tímto i dalšími výrobky z řady WOW 
• navrženo s důrazem na stabilitu a odolnost 
• s hřbetním úchytem pro snazší manipulaci 
•  šířka hřbetu 6 cm pro ukládání  

časopisů a různých druhů  
katalogů

Obj. č.: 9047527710..
Za obj. č. doplňte kód barvy:  
ledová modrá (51),  
metalická modrá (36),  
metalická oranžová (44),  
metalická růžová (23),  
metalická zelená (64),  
perleová bílá (01),  
purpurová (62)

113.indd   94 6.4.2017   23:22:06




